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 Adı ve Soyadı	 :
 T.C. Kimlik No	 :
 Sınav Salon No	 :					 Sıra No:

MODÜL (DERS) ADI SORU SAYISI SÜRE (DAKİKA)
Muhasebe 40 45
Genel Hukuk Mevzuatı 40 45

ADAYLARIN DİKKATİNE!
1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz modül (ders) sayısına ait toplam süre kadardır.
2. Soru kitapçığında yer alan modüllerden (derslerden), cevap kâğıdınızda belirtilen modüllere (derslere) ait

soruları cevaplayınız.
3. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmayınız.
4. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanılma-
sı ve bulundurulması yasaktır. Bu cihazları yanında bulunduran adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

5. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz; hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacaktır.

7. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
durumlarda sınavınız geçersiz sayılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR
1. Cevap kâğıdınızdaki bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz ve cevap kâğıdınızı mürekkepli kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdındaki bilgiler size ait değilse veya cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa salon görevli-

lerinin temin edeceği yedek cevap kâğıdına kimliğinizle ilgili bilgileri, açıklamalar doğrultusunda yazınız ve
kodlayınız.

3. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
4. Cevap kâğıdında yukarıdaki tabloda adı yazılı modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap

kâğıdındaki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığı-

nız takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Cevaplamaya istediğiniz modülün testinden başlayabilirsiniz. Cevabını bilmediğiniz sorular üzerinde fazla

zaman kaybetmeden diğer sorulara geçiniz. Zamanınız kalırsa bu sorulara daha sonra dönebilirsiniz.
9. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.

10. Başarı puan hesaplamasında Puan =7  (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100A formülü kullanılacaktır.
11. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70

olması zorunludur.
12. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.

Arka kapağa geçiniz.
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1.  Muhasebe uygulamalarında hile ve usulsüz-
lüklerin önlenmesi ve bilgi üretiminde ger-
çeğe uygun, tarafsız ve dürüst davranılması 
amacıyla muhasebe uygulamalarının gerçek-
leştirilmesinde ve mali tabloların düzenlenme-
sinde, belirli bir grubun menfaatlerinin değil 
de, işletmeyle ilgili tüm tarafların çıkarlarının 
gözetilmesi aşağıdaki muhasebe temel kav-
ramlarından hangisiyle ilişkilidir?

A) Tam açıklama
B) Özün önceliği 
C) Tarafsızlık ve belgelendirme
D) İşletmenin sürekliliği
E) Sosyal sorumluluk

2.  Bir işletmenin 2014 yılı sonu itibarıyla öz 
sermayesi 5.280.000 TL, 2014 yılı başında ise 
4.320.000 TL’dir. Yıl içinde ortaklar tarafın-
dan işletmeden çekilen değerler toplamı 	
1.000.000 TL, işletmeye eklenen değerler 
toplamı 160.000 TL ve işletmenin vergiye tabi 
olmayan kazancı 340.000 TL olduğuna göre, 
işletmenin 2014 mali kârı veya zararı ne kadardır?

A) 2.140.000 kâr	 B) 1.800.000 kâr
C) 1.460.000 kâr	 D) 140.000 kâr
	 E) 460.000 zarar

3.  Aşağıdakilerden hangisi öz sermayede artış 
veya azalışa neden olmaz?

A) Temettü ödemesi
B) Hisse senedi iptal kârı
C) Hisse senedi ihraç primi
D) Geçmiş dönem kârının sermayeye ilavesi
E) Pay sahibince sermaye taahhüdünün ödenmesi

4.  Vergi Usul Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uy-
gulama Genel Tebliğlerine göre, aşağıdakiler-
den hangisi mali tabloların taşıması gereken 
özelliklerden biri değildir?

A) Cari maliyetler esas alınarak hazırlanması
B) Dönem içerisinde gerçekleşen çok sayıda 

işlemi özet olarak sunması
C) İşletmenin faaliyet gösterdiği ülkenin para 

birimine göre hazırlanması
D) Belirli bir dönemde gerçekleşen işlemleri 

yansıtması
E) Tahakkuk esasına göre düzenlenmesi

5.  Dönem içerisinde meydana gelen mali iş-
lemler nedeniyle finansal tablo kalemlerinde 
meydana gelen değişmeler, diğer bir ifadeyle 
aynı nitelikteki işlemlerin artış ve azalışları 
aşağıdakilerden hangisi aracılığıyla izlenir?

A) Mizan		  B) Defteri Kebir
C) Hesap		  D) Nakit akım tablosu
	 E) Fon akım tablosu

6.    I. Komisyon Gelirleri 
 II. Genel Yönetim Giderleri
III. Bağlı Ortaklıklardan Temettü Geliri 
IV. Önceki Dönem Gelir ve Kârları

Yukarıdaki hesaplardan hangisi/hangileri, Diğer 
Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar arasında 
yer alır?

A)  I ve III 		  B) I ve IV
C) II ve IV		  D) Yalnız III
	 E) III ve IV
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7.  Bir işletmenin bir parti mal siparişi için satıcı işletmeye, daha önce müşterisinden aldığı çeki ciro 
etmesi hâlinde yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir?

A)________________      /      _______________
TİCARİ MALLAR				    XXX
	 ALINAN ÇEKLER					     XXX
    ________________      /      _______________

B)________________      /      _______________
VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI			   XXX
	 VERİLEN ÇEK VE ÖDEME EMİRLERİ			  XXX
    ________________      /      _______________

C)________________      /      _______________
VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI			   XXX
	 ALINAN ÇEKLER					     XXX
    ________________      /      _______________

D)________________      /      _______________
VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 			   XXX
	 SATICILAR 						     XXX
    ________________      /      _______________

E)________________      /      _______________
VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI			   XXX
	 ALACAK SENETLERİ					     XXX
    ________________      /      _______________

8.  İşletme bankada açtırdığı 3 ay vadeli hesaba yıllık %12 faiz üzerinden, 500.000 TL yatırmıştır. Stopaj 
oranı %15 olduğuna göre işletmenin vade sonunda işleyen faiz ile ilgili yapacağı kayıt aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) -------------------------/-----------------------------
BANKALAR 			    	 15.000
	 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR		    2.250
	 FAİZ GELİRLERİ				    12.250

B) -------------------------/-----------------------------
BANKALAR				    12.250
	 FAİZ GELİRLERİ				    12.250

C) -------------------------/-----------------------------
BANKALAR 			    	 12.250
PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE FONLAR		    2.250
	 FAİZ GELİRLERİ				    15.000

D) -------------------------/-----------------------------
BANKALAR 				    12.250
	 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR	 12.250

E) -------------------------/-----------------------------
BANKALAR				    15.000
	 FAİZ GELİRLERİ				    15.000
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9.  İşletmenin, stokları içinde yer alan ham maddeyi üretime sevk etmesi hâlinde yapması gereken kayıtta 
aşağıdaki hesapların hangisinin kullanımı doğrudur?

A) Direkt İlk Madde ve Malzeme Yansıtma hesabı alacaklı
B) Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri hesabı alacaklı
C) Satılan Mamuller Maliyeti hesabı borçlu
D) İlk Madde ve Malzeme hesabı alacaklı
E) Diğer Stoklar hesabı alacaklı

10.  Nominal bedeli 90.000 TL olan tahviller ihraççı firma tarafından birincil piyasada 87.650 TL’ye ihraç 
edilmiştir. Bu durumda nominal bedel ile ihraç fiyatı arasındaki fark aşağıdaki hesaplardan hangisin-
de izlenmelidir?

A) Finansman Giderleri
B) Çıkarılmış Bono ve Senetler
C) Çıkarılmış Tahviller 
D) Hisse Senedi İhraç Primleri
E) Menkul Kıymet İhraç Farkları 

11.  İşletme bankadan 31 Ekim günü 4 ay vadeli, % 15 faizli 2.000 TL’lik kredi almıştır. Kredi faizi, vade so-
nunda kredi anaparası ile birlikte ödenecektir. Kredi ile ilgili olarak dönem sonunda alakalandırılacak 
hesap aşağıdakilerden hangisidir?

A) Gider Tahakkukları Hesabı
B) Diğer Mali Borçlar Hesabı
C) Bankalar Kredileri Hesabı
D) Finansman Giderleri Hesabı
E) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar Hesabı

12.    I.	İşletme envanterine kayıtlı olmalıdır.
 II.	İşletmede kullanılmaya hazır olmalıdır.
III.	İşletmede birden fazla yıl kullanılabilir olmalıdır.
IV.	Yıpranmaya, aşınmaya veya kıymetten düşmeye maruz bulunmalıdır.
 V.	Değeri belirli bir tutarın üzerinde olmalıdır.

Bir iktisadi kıymet üzerinden amortisman ayrılabilmesi için söz konusu iktisadi kıymetle ilgili yukarı-
daki ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) II ve V		  B) I, III ve IV		 C) I, III, IV ve V		  D) I, II, III ve IV		  E) I, II, III, IV ve V
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13.  A İşletmesi yatırım amaçlı olarak bir AŞ’nin % 35 sermaye payına karşılık gelen ve nominal değeri 
250.000 TL olan hisse senetlerini 275.000 TL’den satın almıştır. Bununla ilgili yapılacak kayıt aşağıda-
kilerden hangisidir?

A) 245 Bağlı Ortaklıklar Hesabı 250.000 TL borçlu/ 102 Bankalar Hesabı 250.000 TL alacaklı
B) 245 Bağlı Ortaklıklar Hesabı 275.000 TL borçlu/ 102 Bankalar Hesabı 275.000 TL alacaklı
C) 242 İştirakler Hesabı 250.000 TL borçlu/ 102 Bankalar Hesabı 250.000 TL alacaklı
D) 242 İştirakler Hesabı 275.000 TL borçlu/ 102 Bankalar Hesabı 275.000 TL alacaklı
E) 242 İştirakler Hesabı 250.000 TL borçlu/ 100 Kasa Hesabı 250.000 TL alacaklı

14.  (P) İşletmesinin 2014 yılı gelir tablosunda yer alan bilgiler aşağıdaki gibidir:

Yurtiçi satışlar				    : 580.000 TL
Satıştan iadeler				    :   22.000 TL
Satış iskontoları				    :   15.000 TL
Satılan mallar maliyeti			   : 256.000 TL
Genel yönetim giderleri			   :   96.300 TL
Faiz gelirleri					    :   10.700 TL
Karşılık giderleri				    :   12.000 TL
Finansman giderleri			   :   90.000 TL
Diğer olağan gelirler			   :   74.000 TL
Pazarlama satış dağıtım giderleri		  :   54.000 TL

Yukarıda verilen bilgilere göre (P) İşletmesinin dönem net kârı ne kadardır? 					   
(Kurumlar Vergisi oranı % 20 alınacaktır.)

A) 92.700		  B) 95.520		  C) 96.300		  D) 98.100		  E) 99.300

15.  Dönen varlıklar toplamı, kısa vadeli borçlarından daha fazla olan bir işletme bankaya olan kısa vadeli 
kredi borcunu ödediğinde, işletmenin net işletme sermayesi ve cari oranı bu ödemeden ne şekilde 
etkilenir?

	   Net İşletme Sermayesi           	            Cari Oran
A)	 Artar	 Artar
B)	 Azalır	 Azalır
C)	 Azalır	 Artar
D)	 Değişmez	 Artar
E)	 Değişmez  	 Değişmez

16.  Bir malın birim satış fiyatını KDV dâhil 88,50 TL olarak saptayan bir işletmede satışlar % 20 kârlı ola-
rak yapıldığına göre, işletmenin 1.000 birim mal satışında sağladığı kâr tutarı kaç TL’dir? 		
(KDV oranı % 18 olarak alınacaktır.)

A) 10.000		  B) 11.700		  C) 12.500		  D) 13.600		  E) 15.000
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17.  Bir işletmede toplam sabit maliyet 822.000 TL, birim satış fiyatı 140 TL, birim değişken maliyet 20 TL 
ise bu işletmenin başabaş noktası satış miktarı kaç birimdir?

A) 5.480		  B) 6.850		  C) 7.800		  D) 8.380		  E) 9.190

18.  A İşletmesi, (X) mamulünün üretiminde kullandığı (a) ham maddesinin ithali için banka aracılığıyla 
75.000 TL ödemede bulunmuştur. İthal edilen (a) ham maddesinin işletmeye tesliminde 3.500 TL de 
akreditif gideri ödeyen işletmenin, teslim sonrası yapacağı muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisi-
dir?

A)________________      /      _______________
153 TİCARİ MALLAR HESABI				    70.500
191 İNDİRİLECEK KDV HESABI	   			     8.000
	 159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI HS			   75.000
	 102 BANKALAR HESABI	  					       3.500
   ________________      /      _______________

B)________________     /      _______________
159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI HESABI		  78.500
	 102 BANKALAR HESABI						     78.500
   ________________      /      _______________

C)________________      /      _______________
153 TİCARİ MALLAR HESABI				    70.500
191 İNDİRİLECEK KDV HESABI	     			     8.000
	 102 BANKALAR HESABI						     78.500
   ________________      /      _______________

D)________________      /      _______________
150 İLKMADDE VE MALZEME HESABI			   70.500
191 İNDİRİLECEK KDV HESABI	     			     8.000
	 159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI HS			   75.000
	 102 BANKALAR HESABI	  					       3.500
   ________________      /      _______________

E)________________      /      _______________
150 İLKMADDE VE MALZEME HESABI			   78.500
	 159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI HS			   75.000
	 102 BANKALAR HESABI	  					       3.500
   ________________      /      _______________
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19.  KLM İşletmesi üretim bilgileri aşağıdaki gibi-
dir:

Sabit Giderler		  : 1.900.000 TL
Birim Satış Fiyatı	 :           120 TL
Birim Değişken Gider	 :             90 TL
Üretim Kapasitesi	 :    300.000 Adet

İşletmenin 5.600.000 TL kâr etmesi için kaç 
adet mamul satması gerekir?

A) 100.000		 B) 180.000
C) 200.000		 D) 230.000
	 E) 250.000

20.  Aşağıdaki muhasebe kayıtlarından hangisi ma-
liyet muhasebesinin alt hesaplarından olamaz?

A) I. Tertip Yasal Yedekler
B) Muhasebe Bölümü
C) Amortismanlar
D) Kaporta Esas Üretim Gider Yeri
E) Yemekhane Yardımcı Hizmet Gider Yeri 

21.  
Mal Alış 155.000 Alıştan İadeler 13.300
Satışlar 185.000 Alış İskontoları 11.700
Satış İskontoları 8.500 Alış Giderleri 

(Nakliye vb.)
5.000

Satıştan İadeler 10.500

Ticari mal hareketlerinin izlenmesinde aralıklı 
envanter kayıt yöntemini uygulayan (A) işlet-
mesinin 2014 yılı dönem başı ve dönem sonu 
mal mevcudu sırasıyla 25.000 TL ve 15.000 TL 
olup, dönem içindeki TL cinsinden mal alış ve 
satış tutarları yukarıdaki gibidir.

İşletmenin mal satışına ilişkin kârı kaç TL’dir?

A) 20.000		  B) 21.000
C) 23.300		  D) 26.000
	 E) 30.000

22.  A işletmesinde 600.000 TL’lik dönem net kârının 
350.000 TL’lik kısmı yedek akçelere aktarılmış, 
250.000 TL’lik kısmı ise ortaklara temettü olarak 
ödenmiştir. Bu işlem öz kaynak değişim tablo-
sunda öz kaynak tutarını nasıl etkilemiştir?

A) Öz kaynak tutarı 350.000 TL artar.	      
B) Öz kaynak tutarı 250.000 TL artar. 
C) Öz kaynak tutarı 250.000 TL azalır.
D) Öz kaynak tutarı 350.000 TL azalır. 
E) Öz kaynak tutarı 600.000 TL azalır.   

23.  Aktif toplamı 180.000.000 TL, duran varlıklar  
toplamı 120.000.000 TL, kısa vadeli yabancı 
kaynaklar toplamı 40.000.000 TL, uzun vade-
li yabancı kaynaklar  toplamı 60.000.000 TL  
olan A işletmesinde, öz kaynaklar toplamı kaç 
TL’dir?

A) 180.000.000 	 B) 140.000.000
C) 120.000.000 	 D) 80.000.000
	 E) 60.000.000

24.  Aşağıdakilerden hangisi Muhasebe Sistemi 
Uygulama Genel Tebliği’ne göre “Diğer Ola-
ğan Gider ve Zararlar’’ grubuna dâhil hesap-
lardan değildir?

A) Çalışmayan Kısım Giderleri
B) Reeskont Faiz Giderleri 
C) Komisyon Giderleri 
D) Kambiyo Zararları
E) Karşılık Giderleri 

25.  Maliyet-hacim-kâr analizinde vergiyi dikkate 
almak isteyen yöneticiler aşağıdakilerden 
hangisine odaklanmalıdır?

A) Hedeflenen faaliyet kârı 
B) Hedeflenen katkı payı
C) Hedeflenen net kâr
D) Güvenlik marjı
E) Katkı payı
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26.  Bir üretim işletmesinin üretimde kullanmak 
üzere maliyeti 30.000 TL, KDV tutarı 5.480 TL 
olan ham madde satın alması ve karşılığında 
çek vermesi işlemi sonucunda Tekdüzen He-
sap Planına göre yapılacak muhasebe kayıtla-
rından hangi hesaplara borç, hangi hesaplara 
alacak kaydı yapılacaktır? 

A) 150 İlk Madde ve Malzeme Stokları Hesabı 
30.000 TL borç kaydı, 191 İndirilecek KDV 
Hesabı 5.480 TL borç kaydı, 103 Verilen Çek 
ve Ödeme Emirleri Hesabı 35.480 TL alacak 
kaydı alır.

B) 153 Ticari Mal Hesabı 35.480 TL borç, 103 
Verilen Çek ve Ödeme Emirleri Hesabı 35.480 
TL alacak kaydı alır.

C) 150 İlk Madde ve Malzeme Stokları Hesabı 
35.480 TL borç, 103 Verilen Çek ve Ödeme 
Emirleri Hesabı 35.480 TL alacak kaydı alır.

D) 153 Ticari Mal Hesabı 30.000 TL borç kaydı,  
191 İndirilecek KDV Hesabı 5.480 TL borç 
kaydı,  103 Verilen Çek ve Ödeme Emirleri 
Hesabı 35.480 TL alacak kaydı alır.

E) 150 İlk Madde ve Malzeme Stokları Hesabı 
35.480 TL borç, 103 Verilen Çek ve Ödeme 
Emirleri Hesabı 30.000 TL alacak kaydı, 391 
Hesaplanan KDV Hesabı alacak kaydı alır.

27.  İthal edilen makine ile ilgili olarak ödenen taşıma 
giderleri, sigorta giderleri, gümrük vergisi gibi 
giderler Tekdüzen Muhasebe Sistemine göre 
aşağıdaki hesaplardan hangisine borç yazılır?

A) Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri 
B) Tesis, Makine ve Cihazlar 
C) Genel Yönetim Giderleri
D) Duran Varlıklar
E) Stoklar

28.  Hizmet üreten bir işletmede, 15 Aralık günü 
peşin ödenen bir aylık maaşlarla ilgili olarak, 
dönemsellik kavramı gereğince 31 Aralık günü 
hangi işlem yapılır?

A) Giderin tamamı 740 Hizmet Üretim Maliyeti 
Hesabına kaydedilir.

B) Gider ocak ayını da ilgilendirdiğinden tamamı 
gider hesabından çıkarılarak “Gelecek Aylara 
Ait Giderler” hesabına alınır.

C) Giderlerin yarısı (15 günlük tutarı) Aralık ayı 
giderlerine katılmak üzere “Hizmet Üretim Ma-
liyeti Hesabına’’ gider olarak yazılır, 15 günlük 
tutara isabet eden tutar ise “Gelecek Aylara Ait 
Giderler” hesabına kaydedilir.

D) Bununla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmaz.
E) Giderin gelecek döneme isabet eden kısmı “Fa-

aliyet Dışı Gider ve Zararlar” hesabına aktarılır.

29.  Hastanenin ameliyathanesinde kullanılan ma-
kine ve teçhizatın toplam maliyeti 550.000.000 
TL’dir. Bu makinelerin ekonomik ömrü 10 yıl-
dır. Makineler için ayrılacak yıllık amortisman 
gideri tutarı kaç TL olup, hangi hesaba borç 
kaydedilir? 

A) 55.000.000 TL amortisman gideri tutarı “770 
Genel Yönetim Giderleri’’ hesabının borcuna 
kaydedilir.

B) 10.000.000 TL amortisman gideri tutarı “740 
Hizmet Üretim Maliyetleri’’ hesabının borcuna 
kaydedilir.

C) 10.000.000 TL amortisman gideri tutarı “730 
Genel Üretim Giderleri’’ hesabının borcuna 
kaydedilir.

D) 55.000.000 TL amortisman gideri tutarı “730 
Genel Üretim Giderleri’’ hesabının borcuna 
kaydedilir.

E) 55.000.000 TL amortisman gideri tutarı “740 
Hizmet Üretim Maliyetleri’’ hesabının borcuna 
kaydedilir.
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30.  Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Kıdem tazminatları bir borç karşılığıdır. Bilan-
çoda borç karşılıklarında raporlanmalıdır.

B) Stoklar finansal durum tablosunda satış fiya-
tıyla raporlanır.

C) Geçmiş bir olaydan kaynaklanan ve gelecekte 
işletmeye ekonomik fayda sağlayacak olan 
ve hâlihazırda işletmenin kontrolünde olan 
maliyeti güvenilir olarak ölçülebilen değerlere 
varlık denir.

D) Kısıtlanmış yedekler, finansal durum tablosu-
nun öz kaynaklar bölümünde raporlanır.

E) Şüpheli duruma düşen alacaklar için, şüpheli 
alacaklar karşılığı ayrılır.

31.  Belirli bir mal veya hizmetin üretim maliyetine 
doğrudan yüklenebilen giderlere direkt gider-
ler; bir takım dağıtım ölçüleri yardımı ile yükle-
nen giderlere de endirekt giderler denilmekte-
dir. Endirekt giderlerden, mamulün bünyesine 
girmekle birlikte miktar ve değer olarak mamu-
lün ana unsuru olmayan malzemelere yardımcı 
malzeme; üretilen mamulün bünyesinde yer 
almayan malzemelere de işletme malzemesi 
denilmektedir. Buna göre aşağıdakilerden han-
gisi yardımcı malzemedir?

A) Halı imalinde iplik 
B) Ambalaj malzemesi
C) Defter üretiminde kâğıt 
D) Elbise üretiminde astar
E) Mobilya üretiminde kereste

32.  a)	Esas üretim gider yeri tarafından kullanılan 
direkt ilk madde ve malzeme gideri 30.000 TL

b)	Araştırma Geliştirme bölümünde kullanılan 
malzemeler 10.000 TL

c)	 Esas üretim gider yerlerinde çalışan işçilerin 
esas ücretleri 35.000 TL

d)	Üretimde kullanılan makinelerin amortisman 
giderleri 20.000 TL

e)	 Pazarlamada çalışan müdürün maaşı 17.000 TL
 f)	 Üretim departmanları ile ilgili elektrik giderleri 

13.000 TL
g)	Genel müdürlük binasında görev yapan per-

sonelin ücretleri 40.000 TL

Yukarıdaki gider çeşitlerinden mamule direkt 
yüklenen giderlerin toplam tutarı aşağıdaki 
seçeneklerden hangisidir?

A) 55.000 TL	 B) 65.000 TL L
C) 75.000 TL	 D) 108.000 TL		
		 E) 128.000 TL

33.  Belirli bir zaman diliminde ve belirli bir kapasi-
teye kadar işletmenin faaliyet hacmindeki geliş-
melerden etkilenmeyen giderlere ne ad verilir?

A) Sabit maliyet 	 B) Batmış maliyet
C) Değişken maliyet	 D) Azalan maliyet
		 E) Karma maliyet

34.    I. Tüm sabit giderler direkt maliyetlerdir.
 II. Tüm değişken giderler direkt maliyetlerdir.
III. Bir mamulün direkt maliyeti farklı bir ma  

mulün endirekt maliyeti olabilir.
IV. Bir mamulün üretimine ait direkt maliyetler, 

farklı bir mamulün direkt üretim maliyeti 
olamazlar.

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri doğrudur?

A) I, II, III ve IV	 B) II, III ve IV 
C) I ve IV 		  D) Yalnız III 
	 E) Yalnız I
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35.    I. Bilançoda, varlıkları bilanço tarihindeki 
gerçeğe uygun değerleriyle gösterebilmek 
için varlıklardaki değer düşüklüklerini gös-
teren karşılıklarının ayrılması zorunludur.

 II. Arızi ve olağanüstü niteliğe sahip kâr ve za-
rarlar meydana geldikleri dönemde tahak-
kuk ettirilerek, normal faaliyet sonuçlarıyla 
birlikte gösterilmelidir.

III. Gelecek dönemlere ait olarak önceden 
ödenen giderler ile cari dönemde tahakkuk 
eden ancak, gelecek dönemlerde tahsil 
edilecek olan gelirler kayıt ve tespit edilmeli 
ve bilançoda ayrıca gösterilmelidir.

IV. Verilen rehin, ipotek ve diğer teminatların 
özellikleri ve kapsamları bilançoda açıkça 
belirtilmelidir.

V. Bilançonun kısa ve uzun vadeli yabancı 
kaynaklar gruplarında yer alan borçlar, 
alınan avanslar ve diğer ilgili hesaplardan 
işletmenin sermaye ve yönetim bakımından 
ilgili bulunduğu ortaklara, personele, işti-
raklere ve bağlı ortaklıklara ait olan tutarla-
rının ayrı gösterilmesi temel ilkedir.

Genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre 
yukarıdaki ifadelerden hangileri doğrudur?

A) II ve IV		  B) I, III ve V
C) I, II, III ve V	 D) I, III, IV ve V
	 E) I, II, III, IV ve V

36.  İşletme kârının işlevine ilişkin olarak aşağıda-
kilerden hangisi söylenemez? 

A) İşletme faaliyetleri için bir başarı ve başarısız-
lık ölçüsüdür.

B) İşletme için bir finans sağlama aracıdır.
C) İşletmenin yükümlülüklerini yerine getirmesine 

olanak sağlama aracıdır.
D) İşletme çalışanlarını güdüleme aracıdır.
E) İşletme maliyetlerini düzenleme ve kontrol 

aracıdır.

37.  
DÖNEN VARLIKLAR 60.000. TL

Hazır Değerler 5.000.
Menkul Değerler 10.000
Ticari Alacaklar 15.000
Stoklar 30.000

DURAN VARLIKLAR 100.000
KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR

50.000

UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR

30.000

ÖZ KAYNAKLAR 80.000

Net Satışlar 200.000
Satılan Malların Maliyeti 120.000
Faaliyet Kârı 30.000
Olağan Kâr 20.000
Dönem Kârı 50.000
Net Kâr 25.000

A işletmesinin cari dönem bilanço ve gelir tab-
losu verilerinin bazıları yukarıdaki gibidir.

Bu bilgileri kullanarak A işletmesinin cari 
dönemde öz sermayesinin net getirisi (mali 
rantabilite oranı) aşağıdakilerden hangisidir?

A) % 20           	 B) % 25 
C) % 31       	 D) % 40 
	 E) % 50

38.  	 Kasa	   30.000 TL
Makineler	 800.000 TL
Bankalar	   90.000 TL
Tesisler	 900.000 TL
Alıcılar	   60.000 TL
B. Amortismanlar	 300.000 TL
Ticari Mal	 150.000 TL
Satıcılar	 500.000 TL
Demirbaşlar	 210.000 TL
Banka Kredileri	 300.000 TL
Taşıtlar	 240.000 TL 

A işletmesinin bazı bilanço kalemleri yukarıdaki 
gibidir.

Bu verilere göre işletmenin dönen varlıklarının 
toplamı aşağıdakilerden hangisidir?

A) 1.850.000 TL	 B) 2.000.000 TL
C) 2.150.000  TL	 D) 180.000  TL 
		 E) 330.000  TL
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39.  İşletmenin faaliyet döneminde net satışla-
rı 900.000 TL, ticari alacaklarındaki artışları 
200.000 TL, ticari borçlarındaki artışlar 300.000 
TL’dir. Satışlarla ilgili olarak önceden alınan 
herhangi bir avans bulunmamaktadır. Bu 
bilgilere göre işletmenin nakit akış tablosunda 
satışlardan sağlanan net nakit tutarı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) 1.200.000 TL       	 B) 1.100.000 TL
C) 900.000 TL	 D) 700.000 TL
	 E) 600.000  TL

40.  Dönem içinde sermaye; 60.000 TL değer artış 
fonları sermayeye ilave edilmek suretiyle ve 
20.000 TL de nakit karşılığı olmak üzere top-
lam 80.000 TL artırılmıştır. Bu işlem nakit akış 
tablosunu nasıl etkilemiştir?

A) Finansman faaliyetlerinden sağlanan nakit 
kaynakları 20.000 TL artmıştır.	

B) Finansman faaliyetlerinden sağlanan nakit 
kaynakları 40.000  TL artmıştır.

C) İşletme faaliyetlerinden sağlanan nakit kay-
nakları 60.000 TL artmıştır.

D) Finansman faaliyetleriyle ilgili nakit kullanımla-
rı 80.000 TL azalmıştır.

E) Yatırım faaliyetlerinden sağlanan nakit kaynak-
ları 80.000  TL artmıştır.

TEST BİTTİ
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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1.  Aşağıdakilerden hangisi, ticaret şirketlerinin 
tümünde sermaye borcunu ifa etmeyen ortağa 
uygulanabilecek yaptırımlardan biri değildir? 

A) Tazminat talebi 
B) İhtiyati tedbir talebi 
C) Temerrüt faizi talebi
D) Sözleşme cezası talebi
E) Borcun ifasını talep ve dava hakkı

2.  Aşağıdakilerden hangisi anonim şirket yönetim 
kurulunun batıl kararları arasında bulunmaz?

A) Eşit işlem ilkesine aykırı olan kararlar
B) Anonim şirketin temel yapısına uymayan 

kararlar
C) Anonim şirket genel kurulunun devredilemez 

yetkilerine giren kararlar
D) Anonim şirket sermayesinin korunmasını gö-

zetmeyen kararlar
E) Yönetimde bulunan kişilerin, esas sözleşmeye 

uygun davranıp davranmadıklarının üst gözeti-
mine dair alınan kararlar

3.  Aşağıdakilerden hangisi, Türk Ticaret Kanunu’na 
göre, kambiyo senetlerine dayanan istemlerde 
işleyen zaman aşımı süresini kesen nedenlerden 
değildir?

A) Alacağın iflas masasına bildirilmesi
B) Noterden ihtarname keşidesi
C) Takip talebinde bulunulması 
D) Davanın ihbar edilmesi
E) Dava açılması

4.  Aşağıdakilerden hangisi çekte bulunması zo-
runlu şekil şartlarından biri değildir?

A) Lehdar 
B) Ödeme yeri 
C) Düzenleme günü
D) Muhatabın unvanı
E) Kayıtsız ve şartsız belirli bir bedelin ödenmesi 

için havale

5.  “Kambiyo senetleri üzerindeki bir imzanın 
sahteliği ya da geçersizliği, senet üzerindeki 
diğer imzaların sıhhatini ya da hukuki sorum-
luluğunu etkilemez.” 

Kıymetli evraklarla ilgili olarak kabul edilmiş 
olan bu kural aşağıdakilerden hangisi ile ifade 
edilmektedir?

A) Soyutluk ilkesi
B) Nedensellik ilkesi
C) İmzaların istiklali ilkesi
D) İmzalarda müteselsil sorumluluk
E) Kambiyo senetlerinin bağımsızlığı

6.  Ticareti terk eden tacir, bu durumun tescili 
için Ticaret Sicil Müdürlüğüne ne kadar süre 
içerisinde müracaat etmek zorundadır?

A) 8 gün		  B) 10 gün
C) 15 gün		  D) 1 ay
	 E) 3 ay

7.  Türk Ticaret Kanunu’na göre bağımsız denetçi, 
denetimin sonucunu görüş yazısında açıklar. 

Aşağıdakilerden hangisi, bağımsız denetçiler 
tarafından verilecek görüş yazısı türleri ara-
sında yer almaz?

A) Olumlu görüş	 B) Sınırlı olumlu görüş
C) Olumsuz görüş	 D) Sınırlı olumsuz görüş
	 E) Görüş vermekten kaçınma

8.  Türk Ticaret Kanunu’na göre, finansal tabloların 
Türkiye Muhasebe Standartları’na göre şirket 
mal varlığını, borç ve yükümlülüklerini, öz kay-
naklarını ve faaliyet sonuçlarını tam ve anlaşıla-
bilir, karşılaştırılabilir, ihtiyaçlara ve işletmenin 
niteliğine uygun bir şekilde; açık ve güvenilir 
olarak, gerçeği aynen ve aslına sadık surette 
yansıtacak şekilde çıkarılmasını açıklayan kav-
ram aşağıda belirtilenlerden hangisidir?

A) Şeffaflık ilkesi	 B) Dürüst resim ilkesi
C) Alenilik ilkesi	 D) Öngörülebilirlik ilkesi
	 E) Kurumsal yönetim ilkesi
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9.    I. Kollektif şirket
 II. Komandit şirket
III. Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirket
IV. Anonim şirket
 V. Kooperatif

Türk Ticaret Kanunu’na göre devralan konu-
munda bulunan bir kollektif şirket yukarıdaki-
lerden hangileriyle birleşebilir?

A) I ve II		  B) I ve V
C) IV ve V		  D) I, II ve III
	 E) III, IV ve V

10.  Aşağıdakilerden hangisi, limitet şirket müdür-
lerinin devredilemez yetki ve görevleri arasında 
değildir?

A) Şirket sözleşmesine uygun olarak yönetim 
örgütünün belirlenmesi

B) Şirketin üst düzeyde yönetilmesi için gerekli 
talimatların verilmesi

C) Şirketin borca batık olması hâlinde durumun 
mahkemeye bildirilmesi 

D) Küçük limitet şirketler hariç, risklerin erken 
teşhisi ve yönetimi komitesinin kurulması

E) Bir ortağın şirketten çıkarılması için mahkeme-
den istemde bulunulması

11.  Anonim şirketlere ayni sermaye konulması 
durumunda bu ayınlara aşağıdakilerden han-
gisi değer biçer?

A) Aynın tescil edildiği yer tapu sicil müdürlüğü
B) Aynın tescil edildiği yer asliye ticaret mahkemesi
C) Şirket merkezinin bulunduğu yer tapu sicil 

müdürlüğü
D) Aynın tescil edildiği yer asliye ticaret mahke-

mesince atanan yeminli mali müşavirler 
E) Şirket merkezinin bulunacağı yerdeki asliye 

ticaret mahkemesince atanan bilirkişiler

12.  Bir faturayı alan kişi, faturanın içeriği hakkın-
da kaç gün içinde bir itirazda bulunmamışsa 
bu içeriği kabul etmiş sayılır?

A) Faturayı aldığı tarihten itibaren 7 gün içinde
B) Faturayı aldığı tarihten itibaren 8 gün içinde
C) Fatura içeriğini öğrendiği tarihten itibaren 5 

gün içinde
D) Fatura düzenleme tarihinden itibaren 8 gün 

içinde
E) Fatura düzenleme tarihinden itibaren 7 gün 

içinde

13.  Ticari işlerde faiz ile ilgili olarak aşağıdakiler-
den hangisi yanlıştır?

A) Ticari bir borcun faizinin işlemeye başlayacağı 
tarih sözleşmeyle belirlenemez.

B) Ticari işlerde; kanuni, anapara ile temerrüt faiz 
hakkında, ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

C) Ticari işlerde faiz oranı serbestçe belirlenir.
D) Cari hesaplarda üç aydan aşağı olmamak üze-

re, faizin anaparaya eklenerek birlikte tekrar 
faiz yürütülmesi geçerlidir.

E) Üç aydan aşağı olmamak üzere, faizin anapa-
raya eklenerek birlikte tekrar faiz yürütülmesi, 
her iki taraf bakımından da ticari iş niteliğinde 
olması şartıyla ödünç sözleşmeleri için de 
geçerlidir.

14.  Aşağıdakilerden hangisinde ticaret siciline 
tescil bildirici etkiye sahiptir? 

A) Ticari işletme rehni sözleşmesinin ticaret sicili-
ne tescil edilmesinde

B) Anonim şirketin ticaret siciline tescil edilmesinde
C) Ticari işletmeye atanan ticari mümessilin tica-

ret siciline tescil edilmesinde
D) Anonim şirketin ana sözleşmesinin değişti-

rilmesine ilişkin genel kurul kararının ticaret 
siciline tescil edilmesinde

E) Sermaye artırımının ticaret siciline tescil edil-
mesinde 
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15.  Ticari işlerle ilgili olarak Türk Ticaret 
Kanunu’nda hakkında hükûm bulunmayan 
hâllerde mahkemece aşağıda belirtilenlerden 
hangisine göre karar verilir? 

A) Önce genel hükümlere, bu da yoksa ticari örf 
ve âdete göre karar verilir. 

B) Önce ticari örf ve âdete, o da yoksa genel 
hükümlere göre karar verilir. 

C) Önce genel hükümler, o da yoksa teamüller 
uygulanır. 

D) Teamül hiç bir şekilde mahkeme yargısına 
esas olamaz. 

E) Teamül varsa öncelikle uygulanmak zorundadır. 

16.  İcra müdürünün alacaklının talebi olmadan re-
sen yaptığı haciz aşağıdakilerden hangisidir?

A) Tedbiri haciz	 B) İhtiyati haciz
C) Genel haciz	 D) Tamamlayıcı haciz
	 E) Ek haciz

17.    I. Adi ortaklık
 II. Miras ortaklığı
III. “...Piyade Alayı Komutanlığı Kantini”
IV. Savunma Sanayii Müsteşarlığı

Yukarıdakilerden hangisine/hangilerine karşı 
icra takibi yapılamaz?

A) I ve II		  B) Yalnız III
C) III ve IV		 D) I, II ve IV
	 E) I, II ve III

18.  Aşağıdakilerden hangisi, İcra İflas Kanunu’na 
göre borca itirazın kesin olarak kaldırılması 
için alacaklı tarafından ibraz edilmesi gerekli 
olan belgeler arasında değildir?

A) Ticari defterler 
B) Rehin açığı belgesi 
C) İmzası ikrar edilmiş borç ikrarını havi adi senet 
D) İmzası noterlikçe onaylanmış borç ikrarını havi 

senet
E) Resmî dairelerin usulüne uygun olarak verdik-

leri belgeler 

19.  İdari eylem nedeniyle uğranılan zararın gide-
rilmesi için eylem tarihinden itibaren dört ay 
sonra doğrudan idare mahkemesine açılan 
tam yargı davasında, mahkemece aşağıdaki 
kararlardan hangisi verilmelidir?

A) Süre aşımından davanın reddine
B) Görev yönünden davanın reddine
C) Dilekçenin görevli idari merciine tevdiine
D) Davayı esastan inceleyerek davanın kabul ya 

da reddine
E) Öncelikle ilgili idareye başvurulması için dava-

nın reddine

20.  İdari yargı kararlarının yerine getirilmesi ile 
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Kararlar idareye tebliğ edildiği tarihten itibaren 
en geç otuz gün içinde yerine getirilmelidir.

B) Esas hakkındaki kararlar gibi, yürütmenin 
durdurulmasına ilişkin kararların da otuz gün 
içinde yerine getirilmesi zorunludur.

C) Tazminat davalarında idarece, mahkeme ka-
rarının tebliği ile ödeme tarihi arasında geçen 
süre için tecil faizi oranında faiz ödenir.

D) Kararın kamu görevlisi tarafından süresi içinde 
yerine getirilmemesi hâlinde tazminat davası 
kamu görevlisi aleyhine açılabileceği gibi idare 
aleyhine de açılabilir. 

E) İdari yargı yerleri tarafından verilen kararlara 
göre işlem tesis edilmemesi nedeniyle idare 
aleyhine ilgili Danıştay ve idari mahkemede 
maddi ve manevi tazminat davası açılabilir. 

21.  Adli, idari ve askerî yargı mercileri arasındaki 
göreve ve hükme ilişkin uyuşmazlıkları kesin 
olarak çözümlemeye yetkili merci aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Uyuşmazlık Mahkemesi
B) Anayasa Mahkemesi
C) Yargıtay Hukuku Genel Kurulu
D) Yargıtay Başkanlar Kurulu
E) Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu
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22.  Aşağıdakilerden hangisi, idari dava dilekçeleri 
ile ilgili olarak; Danıştayda daire başkanının 
görevlendireceği bir tetkik hâkimi, idare ve vergi 
mahkemelerinde ise mahkeme başkanı veya gö-
revlendireceği bir üye tarafından ilk incelemeye 
tabi tutulacak hususlar arasında yer almaz?

A) Husumet
B) İdari merci tecavüzü 
C) Dava dilekçe harcının yatırılıp yatırılmadığı 
D) Tam yargı davalarında uyuşmazlık konusu 

miktar
E) Davanın konu ve sebepleri ile dayandığı 

deliller

23.  Aşağıdakilerden hangisi bir şart işlem değildir?

A) Bir yabancının Türk vatandaşlığına alınması
B) Mükellef hakkında vergi tarh ve tahakkuku
C) Memurun emekliye sevk edilmesi 
D) Bir öğrencinin okula kaydedilmesi
E) Memur atama işlemi

24.  Aşağıdakilerden hangisi kural olarak sözleş-
menin kurulmasında esaslı hata sayılmaz?

A) Şahısta hata
B) Sözleşmenin mahiyetinde hata
C) Sözleşmenin konusunda hata
D) Edimin miktarında hata
E) Sözleşmenin saikinde hata

25.  Borçlunun temerrüdü ile ilgili olarak aşağıda-
kilerden hangisi yanlıştır?

A) Muaccel bir borcun borçlusu alacaklının ihtarı 
ile temerrüde düşer. 

B) Sebepsiz zenginleşmede borçlu, zenginleş-
menin gerçekleştiği tarihte temerrüde düşmüş 
olur.

C) Sebepsiz zenginleşen iyi niyetli ise temerrüt 
için bildirim şarttır.

D) Haksız fiilde borçlunun temerrüdü için alacak-
lının ihtarı şarttır. 

E) Borcun ifa edileceği gün, taraflarca birlikte 
belirlenmişse bu günün geçmesiyle borçlu 
temerrüde düşmüş olur.

26.  “Sözleşmenin yapıldığı sırada taraflarca öngö-
rülmeyen ve öngörülmesi de beklenmeyen ola-
ğanüstü bir durumun, borçludan kaynaklanma-
yan bir sebeple ortaya çıkması ve sözleşmenin 
yapıldığı sırada mevcut olguları, kendisinden 
ifanın istenmesini dürüstlük kurallarına aykırı 
düşecek derecede borçlu aleyhine değiştirme-
si” aşağıdakilerden hangisi ile ifade edilir? 

A) Kısmi ifa imkansızlığı 
B) Tam ifa imkansızlığı 
C) Aşırı ifa güçlüğü 
D) Hafif ifa güçlüğü 
E) Ayıplı ifa güçlüğü 

27.  Aşağıdakilerden hangisi bir sebepsiz zengin-
leşme hâli teşkil etmez?

A) Geçersiz bir sözleşmeye dayanarak yapılan 
ifalar

B) Borç olmayan bir şeyin kendini borçlu zanne-
derek ifa edilmesi 

C) Gerçekleşmemiş bir nedene dayanarak yapı-
lan ifalar

D) Zaman aşımına uğramış bir borcun ifası
E) Sona ermiş bir sebebe dayanarak yapılan 

ifalar

28.  Tacir T, sahibi olduğu ticari işletmesinin faa-
liyetlerini yürütmek üzere B’yi ticari temsilci 
(mümessil) olarak atamış ve 15/1/2014 tari-
hinde ticaret siciline tescil ve ilan ettirmiştir. 
Buna göre ticari temsilci B aşağıdaki işlemler-
den hangisini yapamaz? 

A) Ticari işletme için bankadan kredi alabilmek 
amacıyla işletmenin faaliyet gösterdiği taşın-
maz üzerinde rehin hakkı tesis etmek

B) Tacir T adına bono düzenlemek
C) Ticari işletmenin faaliyetleri için gerekli olan 

taşınmazları almak
D) Tacir T adına kambiyo taahhüdünde bulunmak
E) Ticari işletmede çalışacak işçiler ile hizmet 

sözleşmesi imzalamak
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29.  Üst hakkı, tapu kütüğünün ayrı bir sayfasına 
sürekli bir hak olarak kaydedilebilmesi için en az 
kaç yıl için tesis edilmiş olmalıdır? 

A) 49 yıl		  B) 30 yıl
C) 20 yıl		  D) 15 yıl
	 E) 10 yıl

30.  Malik olmayan A’dan, gerçek malikin rızası 
dışında çıkan saati satın alan B, iyi niyetli ise 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) B, hiçbir şekilde malik olamaz.
B) B, iyi niyet ilkesi gereği hemen malik olur.
C) B, dürüstlük ilkesi gereği hemen malik olur.
D) Gerçek malik malın bedelini ödemek suretiyle 

malik olabilir.
E) B, nizasız ve fasılasız beş yıl süre ile zilyed 

bulunursa malik olur.

31.  Pasifik Okyanusu’nun ortasında batan Türk 
bandıralı “Artuk” gemisinin yolcularından birisi 
de Yasemin’dir. Bu kazada hiç kimse kurtulama-
mış ve Yasemin’in cesedi de bulunamamıştır.

Yukarıda gerçekleşen olay ile ilgili olarak aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Bu olaydan itibaren 5 yıl geçtikten sonra gaip-
lik kararı için mahkemeye müracaat edilebilir.  

B) Bu olaydan itibaren 1 yıl geçtikten sonra gaip-
lik kararı için mahkemeye müracaat edilebilir.  

C) Burada ölüm karinesi söz konusudur, gaiplik 
kararı için olaydan itibaren 5 yıl geçmesi gerekir.

D) Burada ölüm karinesi söz konusudur, gaiplik 
kararına gerek yoktur. 

E) Burada ölüm karinesi söz konusudur, gaiplik 
kararı için olaydan itibaren 1 yıl geçmesi gerekir.

32.  Kişilik haklarının özellikleri ile ilgili olarak 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) İnsan olma nedeniyle sahip olunan haklardır.
B) İflas masasına girmezler.
C) Manevi varlıklara ilişkindirler.
D) Miras yolu ile intikal etmezler. 
E) Nispi haklardandır.

33.  Malik M, evini içinde oturan kiracısı K’ye satıp 
devretmiş ve K evin asli zilyedi hâline gelmiştir.

Bu olayda “zilyedliğin teslimsiz nakli” şekille-
rinden hangisi gerçekleşmiştir? 

A) Kısa elden teslim 
B) Hükmen teslim 
C) Zilyedliğin havalesi 
D) İdari yoldan iktisap 
E) Emtiayı temsil eden senetlerinin teslimi sure-

tiyle nakil

34.  Vergi kanunları lafzı ve ruhu ile hüküm ifade 
eder. Lafzın açık olmadığı hâllerde vergi ka-
nunlarının hükümleri, aşağıdakilerden hangisi 
dikkate alınarak uygulanır?

A) Hükmün konuluş tarihi
B) Hükmün konuluşundaki maksat
C) Kıyasen uygulama
D) Örf ve âdet
E) Hâkimin takdiri

35.  Aşağıdakilerden hangisi vergi zıyaına yol açan 
hâllerden değildir?

A) Mükellefin vasisinin vergilendirme ile ilgili 
ödevlerini zamanında yerine getirmemesi

B) Vergi sorumlusunun vergilendirme ile ilgili 
ödevlerini eksik yerine getirmesi

C) Mükellefin işlerinin kayyuma devredilmiş olması
D) Mükellefin şahsı ile ilgili olarak gerçeğe aykırı 

beyanda bulunması
E) Mükellefin medeni hâli hakkında gerçeğe aykı-

rı beyanda bulunması

36.  Aşağıdakilerden hangisi, özel hukuk kavram-
larından “kanuna karşı hile” ile en çok benzer-
lik gösteren vergi hukuku kavramıdır?

A) Usulsüzlük	 B) İnançlı işlem
C) İnançlı temlik	 D) Peçeleme
	 E) Sahtecilik
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37.  Mükellef A 2013 yılında vermesi gereken Gelir 
Vergisi Beyannamesini vermemiştir. Buna göre 
vergi idaresinin bu vergiyi tarh etmesi hangi 
tarihten itibaren olanaksız hâle gelecektir?

A) 31.12.2017 	 B) 31.12.2015
C) 31.12.2018 	 D) 31.06.2013 
	 E) 31.03.2018 

38.  Vergi zıyaı cezasının 3 kat olarak uygulanaca-
ğı fiillere örnek olarak aşağıdakilerden hangisi 
gösterilemez? 

A) Defter ve belgeleri tahrif etmek 
B) Maliye Bakanlığı ile anlaşması bulunan kişile-

rin basabileceği belgeleri bakanlık ile anlaş-
ması olmadan basmak 

C) Defter kayıt ve belgeleri yok etmek 
D) Sahte belge düzenlemek 
E) Tutulması mecburi olan defterleri tutmamak 

39.  “İşverenler, elli veya daha fazla işçi çalıştır-
dıkları özel iş yerlerinde yüzde  (....)  engelli, 
kamu iş yerlerinde ise yüzde (....) engelli ve 
yüzde (......) eski hükümlü işçiyi meslek, beden 
ve ruhi durumlarına uygun işlerde çalıştırmak-
la yükümlüdürler.” cümlesinde boş bırakılan 
oranlar 4857 sayılı İş Kanunu’na göre aşağı-
dakilerden hangisinde, sırasıyla, doğru olarak 
verilmiştir?

A) 2, 4, 4		  B) 3, 4, 2
C) 2, 2, 4		  D) 3, 3, 2
	 E) 4, 3, 1

40.  İşçinin ücret alacağına ilişkin zaman aşımı 
süresi kaç yıldır?

A) 1 yıl		  B) 3 yıl
C) 5 yıl		  D) 10 yıl
	 E) 15 yıl

TEST BİTTİ
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.



Soracağınız bir şey var mı? Varsa, şimdi sorunuz; sınav başladıktan sonra sorularınıza cevap 
verilmeyecektir. Hazır mısınız? Sınav, okulun bütün salonlarında aynı anda başlayacağı için başlama 
zilini beraberce bekleyelim. Hepinize başarılar dileriz.
(Salon başkanı başlama ve bitiş saatini tahtaya yazacaktır.)

Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi  Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ve Kamu 
Gözetimi  Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun ayrı ayrı yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
cezai sorumluluğu ve kitapçığın hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.



1. E
2.  C
3. D
4.  A
5.  C
6.  A
7. C
8.  C
9. D

10. E
11.  A
12. E
13. D
14. B
15. D
16.  C
17. B
18. E
19. E
20.  A
21. B
22.  C
23. D
24.  A
25.  C
26.  A
27. B
28.  C
29. E
30. B
31. D
32. B
33.  A
34. D
35. B
36. E
37.  C
38. E
39. D
40.  A

1. D
2. E
3. B
4.  A
5.  C
6.  C
7. D
8. B
9.  A

10. E
11.  E
12. B
13.  A
14.  C
15. B
16. D
17. E
18.  A
19.  C
20. D
21.  A
22.  C
23. B
24. E
25. D
26.  C
27. D
28.  A
29. B
30. E
31. D
32. E
33.  A
34. B
35.  C
36. D
37.  A
38. E
39. B
40.  C
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